
Nr postępowania: RG.271.12.2022 Wymiana oświetlenia drogowego na energooszczędne w gminie 
Jasieniec 

 

GMINA JASIENIEC       Jasieniec, 23.06.2022 r.  

ul. Warecka 42 

05-604 Jasieniec 

RG.271.12.2022          

       Uczestnicy postępowania  

       O zamówienie publiczne 

       /wszyscy/ 

 

    Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 

ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) –  na USŁUGI 

pn. Wymiana oświetlenia drogowego na energooszczędne w gminie Jasieniec.  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), Zamawiający zawiadamia, że: 

1) W dniu 23 czerwca 2022 r. o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego - Urzędzie Gminy Jasieniec, 

ul. Warecka 42, 05-604 Jasieniec, odbyło się otwarcie ofert złożonych przez Wykonawców 

uczestniczących w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w terminie od dnia 

publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych - 13.06.2022 r. do dnia 

23.06.2022 r. do godziny 10:00. 

2) W terminie składania ofert, tj. do dnia 23 czerwca 2022 r. do godz. 10:00 wpłynęły 3 oferty.  

3) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował, że przeznaczył na 

sfinansowanie w/w zamówienia następujące kwoty:   

Na zadanie 1 - Wymiana opraw oświetlenia drogowego na energooszczędne w gminie Jasieniec  – 

kwotę  199 975,00 zł brutto; 

Na zadanie 2 - Wymiana lamp oświetlenia ulicznego na LED-owe w miejscowości Stefanków – 

kwotę 15 000,00 zł brutto. 

4) Oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Lp.  Nazwa 

Wykonawcy 

Adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena oferty 

netto/VAT/brutto 

Okres gwarancji 

1 AR Usługi 

Elektryczne 

Arkadiusz 

Ryfczyński 

Stara Wieś 77/2 

05-622 Belsk 

Duży 

Zadanie 1: 

Netto: 128 443,23  zł 

VAT: 29 541,94  zł 

Brutto:  157 985,17 zł  

 60 miesięcy 



Nr postępowania: RG.271.12.2022 Wymiana oświetlenia drogowego na energooszczędne w gminie 
Jasieniec 

Zadanie 2: 

Netto:  9207,40 zł 

VAT: 2117,70 zł 

Brutto: 11 325,10 zł 

2  Greenie Polska 

Sp. z o.o. Sp.k. 

 

ul. Wołoska 16 

02-675 

Warszawa 

Zadanie 1: 

Netto: 136 710,00  zł 

VAT: 31443,30  zł 

Brutto: 168 153,30 zł  

Zadanie 2: 

Netto: 9800,00 zł 

VAT: 2254,00 zł 

Brutto: 12 054,00 zł 

 

 60 miesięcy 

3 ECO VOLT Sp. z 
o.o. 

ul. Makowska 

11 

Makowiec, 

26-640 

Skaryszew 

Zadanie 1: 

Netto:  267 840,00 zł 

VAT: 61 603,20 zł 

Brutto: 329 443,20 zł  

Zadanie 2: 

Netto:  18 800,00 zł 

VAT:  4324,00zł 

Brutto: 23 124,00 zł 

 

84 miesiące 

 

 

 


		2022-06-23T13:32:20+0200




